
 

 
 
 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESS INA  

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il proprio decreto n° 1812 del 04/10/2005 con il quale sono state indette 

le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale Tecnico-

Amministrativo in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo;  

CONSIDERATA l’utilità di unificare gli sforzi organizzativi per l’elezioni del personale 

tecnico-amministrativo e del personale docente e concentrarli in un breve 

periodo; 
TENUTO CONTO del fatto che tale accorpamento conferisce un forte significato di unitarie-

tà nella comunità universitaria, principio più volte sottolineato da questa 

Amministrazione 

 
DECRETA 

di fissare per i giorni 01 e 02 dicembre 2005 le elezioni di due rappresentanti del personale 

Tecnico Amministrativo in seno al Cons iglio di Amministrazione per i due anni finanziari 

2006 e 2007.   

 
Messina, lì 28/10/2005 
 

        Il Rettore 
                          (prof. F. Tomasello) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Sig. De Francesco Giuseppe 


